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Subject: RE: financiering HIS-leveranciers COVID
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Per wanneer? Enig idee hoeveel? Wat is de doorlooptijd?

Met vriendelijke groet,

512e5.1.2ef 124 5.1.2¢e

Rijksinstiwsut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Stafeenheid Organisatie Bedrijfsvoering en Personeel (RIVM-OBP)
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA| Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthaven
Postvak HEIEXECHN

iiIEEEEIRE
Www. ivm.nl
De zorg voor morgen begint vandaag

Verzonden: maandag 14 december 2020 17:26

Aan: <HIEEIeriv.nl>
Onderwerp: FW: financiering HIS-leveranciers COVID

Urgentie: Hoog

Voor aanpassing van alle ICT systemen voor COVID- vaccin zullen tientallen een-op-een uitvragen gedaan moeten

worden. DVP verwacht hier ook inzet/ondersteuning van ons.

Morgen even afstemmen?

Met vriendelijke groet,

Inkoopuitvoeringscentrum

512|
INsite Inkoopuitvoeringscentrum (IUC)

Verzonden: maandag 14 december 2020 17:21

rivm.nl>; Ea 5.1.2e

rivm.nl>; ERED | 5.1.2e | 5.1.2e

rom. o>;[EE 5120

Onderwerp: RE: financiering HIS-leveranciers COVID

A @rivm.nl>

priv. EXEC] IEE EXE)
@rivm.nl>

Beste mensen,

Ik zie een flink project aankomen voor offerteverzoek en afhandelen van ALLE leveranciers die aanpassingen
moeten maken en vaccinatiedata aanleveren aan RIVM.
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Dat gaat om vele tientallen, die wij bovendien niet kennen.

Als dit de definitieve lijn wordt, is een projectmanager nodig en ws. extra capaciteit bij IUC.

Ik wacht uitkomst overleg morgen met VWS af.

Met vriendelijke groet,

512

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 512e si 512

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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Aanwezic: [ERED

Fromib RP < rivm.nl>

Sent: maandag 14 december 2020 16:49

G Drivm.nl>

Subject: financiering HIS-leveranciers COVID

We spraken elkaar vrijdag omtrent de financiering van de HIS’en. Voor de volledigheid even onze afspraken en

vervolgstappen op de mail. Op dit moment vanuit jouw geen actie nodig, anders kom ik bij je in de lucht.

Bij de HIS-leveranciers is door VWS de verwachting gewekt dat er een reéle vergoeding zou komen voor de

werkzaamheden i.p.v. een tegemoetkoming van BE per leverancier. We besloten daarom vrijdag het volgende:

1. We gaan over tot reéle vergoeding van de kosten.

2. We werken momenteel aan een offerteverzoek voor de HIS’en om dit mogelijk te maken daarin:

a. Deadline 31 december

b. Focussen op de functionele aanpassingen welke nodig zijn om de huisarts te ondersteunen bij de

COVID vaccinatie (dus selecteren, uitnodigen en registreren in het bron-systeem).
c. Koppeling met CIMS buiten scope van dit offerteverzoek ivm bestuurlijk overleg. Consequentie is dat

de HIS-leveranciers dan 2 offerteverzoeken zullen krijgen.
3. Wanneer we een offertes hebben dan checken we de geoffreerde prijzen bij Directie informatiebeleid van

VWS i.v.m. verantwoording van de kosten

Morgenochtend spreken we met VWS om een nieuwe opdrachtbrief af te stemmen. Ik hoop dat we morgen de

opdracht richting de HIS-leveranciers kunnen versturen. Vandaag sprak ik ook nog even met] EZ om
bovenstaande toe te lichten. Voor de ander XIS-leveranciers zullen we dan ook over moeten gaan tot vergoeding
van de reéle kosten.

Mochtje nog vragen hebben n.a.v. het bovenstaande dan ben ik natuurlijk te bereiken.

Hartelijke groet,

| Postbus 1 3720 BA Bilthoven

Kamer | www.rivm.nl


